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چهار شنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۸ 
۷ ذی القعده ۱۴۴۰ -شماره ۲۲۲۲۹

نگاهی به نقش مساجد در جریان انقلاب اسلامی

مبارز زنان  پایگاه  مسجد، 
۴۱

کارهایی از قبیل آموزش قرآن و احکام و آشــنایی با 
اندیشه های امام خمینی)ره( از جمله اهداف و برنامه هایی 
بود که برای آگاهی دهی سیاســی و اعتقادی زنان در 
مساجد صورت می گرفت. با گسترش یافتن حرکت های 
انقلابی، زنان نیز وارد میدان شده و با حضور در تظاهرات 

نقش مهمی در پیروزی انقلاب برعهده گرفتند.

از دروان مشروطه بدین سو، پیوند سیاسی روحانیون و بازاری ها تشدید شد. 
همین پیوند بود که باعث شــد در دوره پهلوی، رژیم تضعیف بافت ســنتی 
بازار را به عنوان یکی از اهداف اصلی خود برجسته کند. به رغم این اقدامات 
روحانیت و بازار در جریان نهضت امام)ره( همسویی کاملی با هم داشتند. در 
استان قزوین به مانند دیگر نقاط کشور این ارتباط دوسویه چنان بود که در 

مساجد برنامه اعتصابات و تعطیلی های بازار اعلام می گردید.

»شــب سه شــنبه مورخه 
1357/5/31 مشــارالیه ]شیخ 
صفرعلــی تــاری وردی[ طبق 
رئیس حیدر  در مسجد  معمول 
به طور نشسته به تبلیغ جوانان 
پرداختــه و بــا آنــان طریقه 
پیشــگیری از جلــب توســط 
مأموریــن انتظامی و امنیتی و 
هم چنیــن نحوه بازجوئی دادن 
و اینکه چگونــه دروغ بگویند 
و قیافه حق بــه جانب به خود 
بگیرند و بالاخره چگونه مأمورین 
را اغفــال نماینــد تعلیم داده 
مخصوصاً به جوانانی که آموزگار 
و یا در استخدام دولت هستند 

راهنمائی نموده ]است[...« 
تعطیلی  برای  12( تلاش 
بازار و پیشگامی در تظاهرات 
در اهمیت و جایگاه بازار در 
زندگی مردم جای هیچ بحثی 
نیست؛ چرا که ارتباط تنگاتنگی 
با زندگی و رفــاه آنها دارد. در 
تاریخ معاصر ایران، خصوصاً در 
دوره  قاجاریه و در جریان نهضت 
مشروطیت بازار نقش مهمی در 
تحولات ایفا کــرده و به خاطر 
ارتباط نزدیکی که با روحانیت 
داشت یکی از سنگرهای مقابله 
با استبداد بود. از آنجایی که اکثر 
بازاری ها افرادی متدین و معتقد 
بــا پرداخت وجوهات  بودند و 
شــرعیه روحانیون را در انجام 
امــور مذهبی کمک می کردند، 
لذا در سراسر دوره  پهلوی، رژیم 

می کوشید تا بافت سنتی بازار را 
تضعیف کند. به رغم این اقدامات 
روحانیت و بازار در جریان نهضت 
امام)ره( در کنار هم قرار گرفته و 
همسویی کاملی با هم داشتند. 
در استان قزوین به مانند دیگر 

نقاط کشور این ارتباط دوسویه 
چنان بود که در مساجد برنامه  
اعتصابــات و تعطیلی های بازار 

اعلام می گردید:
»برابر اعلام سازمان قزوین 
روز جاری پس از نماز جماعت 
ظهر و عصر میرزا رحیم سامت 
و سیدعلی اصغر علوی در مسجد 
شاه قزوین اعلام نموده اند که به 
دســتور مراجع قم )57/6/16( 

بازار تعطیل است و از ساعت 9 
صبح جهت کشته شدگان وقایع 
اخیر مجلس ختمی در مسجد 
مزبور برگزار می گردد و از مردم 
دعــوت نموده اند کــه در این 

مراسم شرکت نمایند.« 
ساواک  اســناد  براســاس 
تظاهرات و تجمع های اعتراضی 
در استان قزوین ابتدا در مساجد 
طراحی و ســپس مســیرهای 
حرکت مردم و شــعارهایی که 
در طول مسیر باید داده می شد 

مشخص می گردید. 
تشییع جنازه  شهدای استان 
نیز در مســاجد برگزار و همین 
نیز زمینــه  حرکت های انقلابی 
می شــد. این مجالس با حضور 

پرشور مردم برگزار شده و غالباً 
با واکنش های شــدید مأمورین 

رژیم مواجه می شد. 
13( نقش زنان در مساجد
براساس اسناد ساواک زنان 
اســتان دوشــادوش مردها در 

فعالیت  اسلامی  انقلاب  جریان 
کــرده و مســاجد مهم تریــن 
مکان  برای فعالیــت آنها بوده 
است. کارهایی از قبیل آموزش 
قــرآن و احــکام و آشــنایی با 
اندیشه های امام خمینی)ره( از 
جمله اهداف و برنامه هایی بود 
که برای آگاهی دهی سیاســی 
و اعتقــادی زنان در مســاجد 
صورت می گرفت. با گســترش 

یافتن حرکت های انقلابی، زنان 
نیز وارد میدان شده و با حضور 
در تظاهرات نقــش مهمی در 
پیروزی انقلاب برعهده گرفتند. 
سند زیر بخشی از فعالیت های 
انقلابی زنان شهرستان تاکستان 

را نشان می دهد:
»... سرانجام برادر اسلامی به 
سخنرانی می پردازد و می گوید ما 
افتخــار خواهیم کرد که برادرم 
در راه این مبارزه مانند ســایر 
طلاب دینی که در قم به دست 
دژخیمان دولت از بین رفته اند 
کشته شود گفته های این برادر 
اسلامی را اسداله طاهری فرزند 
علی آموزگار ضمن دادن شعار 
ضد ملی تأیید می کند ضمناً در 

بین زنان حاضر در مســجد که 
برای عبادت اجتماع کرده بودند 
دو نفر دوشیزه یکی به نام ملیحه 
طاهری  اسداله  خواهر  طاهری 
ودیگری دختر علی طاهرخانی 
عضو انجمن شهرستان که اخیراً 

به اســتخدام آموزش و پرورش 
تاکســتان درآمده است ضمن 
تکرار مطالب فوق یادآور شد که 
ما زنان هم باید دوش به دوش 
برادران خود با رهبری اسلامی 
در تاکســتان به مبارزات خود 
ادامه]داده[ تــا اینکه به هدف 

اصلی خود برسیم....« 
استان  شــهرهای  علاوه بر 
قزوین در روستاها نیز مساجد 
مرکز تجمع و کانون اعتراضات 
بودند. در ســند زیر گستردگی 
فعالیت مساجد شهرهای مختلف 
اســتان به خوبی انعکاس یافته 

است:
»خبر واصلــه از اداره دوم 
اطلاعات و ضداطلاعات ســتاد 
بزرگ ارتشتاران حاکی است در 
قراء اطــراف قزوین)بوئین زهرا، 
تبلیغات  ضیاءآباد(  تاکســتان، 
سوء افراطیون مذهبی به حدی 
است که درحال حاضر به مقدار 
زیاد نــوار از روحانیون افراطی 
قم واعلامیه های مضره مشاهده 
شــده اســت و احتمال اینکه 
روستائیان مزبور تحت تأثیر این 
تبلیغات جهت ایجاد تظاهرات 
به مناســبت وقایع تبریز و قم 
به شهرستان قم عزیمت نمایند 
زیاد است در مناطق مزبور مردم 
علناً شعارهای ضدملی و میهنی 

می دهند...« 
کتاب را با سندی از ساواک 
که در آن به تلاش های فرهنگی 
صورت گرفته در مساجد قزوین 
بــه منظــور حمایــت از امام 
خمینی)ره( اشاره شده است، به 

پایان می رسانیم:
»برابر گزارش قسمت مربوط 
و طبــق اطلاع واصله عده ای از 
طلاب علــوم دینی و همچنین 
تعدادی از جوانان آشــوب طلب 
اکثراً بعد از نماز مغرب و عشاء 
در مســجد صالحیــه تجمع و 
ضمن خواندن سرود خمینی )که 
روی نــوار ضبط گردیده( برای 
پیروزی خمینی و سرنگونی رژیم 

سخنرانی و بحث می نمایند«.

براساس مفاد کنفرانس مادرید، قرار بود که صلحی جامع و فراگیر 
در منطقه شکل بگیرد که براساس آن حقوق سیاسی فلسطینی ها 
با تشکیل یک کشور مستقل به رسمیت شناخته شود و در مقابل 
نیز تأمین امنیت اسرائیل با کشورهای عربی مجاور تضمین شود. 

علی رغم تمام خوش خدمتی های یاسر عرفات به آمریکا و رژیم 
صهیونیستی، وی توسط عوامل موساد ترور شد. همان طور که 
کارشناسان سوئیسی پرونده مرگ عرفات اعلام کردند، وی از 
طریق مسمومیت با پلوتونیوم به قتل رسید. این ماده به وسیله 
محافظ یاســر عرفات و با هدایت عوامل موساد در نسکافه او 
ریخته شده بود و آثار آن به تدریج در بدنش ظاهر شد به نحوی که 
روز به روز بدنش ضعیف تر و ســرانجام وی را به قتل رســاند.

بر این اســاس عــراق به جهت 
موقعیــت ژئوپلیتیک ویــژه خود در 
منطقه و در مقابل، مشکلاتی که رژیم 
صدام حسین در مدت حکومت خود 
ایجاد کرده بود، به عنوان کانون عملیاتی 
کردن اهداف کلان سیاست خارجی 
آمریکا انتخاب شــد. این گونه بود که 
آمریکایی ها با همه عهد و پیمانی که با 
رژیم بعث عراق به خصوص در تحمیل 
جنگ هشت ساله بسته بودند، آن زمان 
که صدام چنین می اندیشــید که به 
جهت خوش خدمتی به آمریکا و غرب، 
آمریکا در اشغال کویت، مزاحمتی برای 
او ایجاد نخواهند کرد، آمریکایی ها در 
ابتدا صدام را در پروراندن و عملیاتی 
کردن اندیشه و اشغال کویت تحریک و 
آنگاه آن را به دامی برای گرفتار کردن 

تا بدین وســیله  صدام تبدیل کردند 
بتوانند با تسلط بر منطقه، خاورمیانه 
را مرکز ثقل اجرایی کردن طرح نظم 
نوین جهانی که قرار بود آمریکا ناظم 
آن باشــد قرار دهند و در مرحله دوم 
با اشغال عراق در 2003 به عمر سیاسی 
صدام حسین پایان دادند تا کسانی که 
در پی تجربه آموزی از تاریخ هستند، 
این واقعیت را بیش از گذشــته درک 
نمایند که آنچه برای نظام سلطه مهم 
اســت، دســتیابی به منافع نامشروع 
خویش اســت و برای رسیدن به این 
هدف، وفای به عهد و پیمان در قاموس 
آن جایگاهی نــدارد. پس از صدام و 
رژیم بعث عراق، نوبت یاسر عرفات و 

فلسطین است.
بخش سوم: فلسطین

قبــل از انقلاب اســلامی رژیم 

با پشــتوانه کشورهای  صهیونیستی 
توانســت حرکت های اسلامی  غربی 
برای آزادی فلسطین را در ابتدا محدود 
بــه حوزه عربی و ســپس منحصر به 
درنهایت  نماید،  فلسطینی  گروه های 
نیز گروه های فلسطینی غالباً در تقابل 
با هم، منابع و امکانات خود را هزینه 
تسویه حساب دشمنی بعضی دولت های 
عربی با یکدیگر نمودند. وقوع انقلاب 
اسلامی در عقب گرد مسئله فلسطین 

تحولی اساســی ایجاد نمود اما مراکز 
تصمیم گیری آمریکایی ـ صهیونیستی 
با تبلیغ گســترده و ایجــاد ترس در 
میــان بعضی دولت های عربی از نفوذ 
انقلاب اسلامی توانستند خط سازش 
آنها با رژیم صهیونیستی را در مسئله 
فلســطین با تعهد بر تشــکیل دولت 
مستقل فلسطین پیگیری کنند، ولیکن 
در مقابل عقب نشینی های گسترده و 
تحقیر بسیاری از سران عرب، تشکیل 
دولت مســتقل فلسطین تنها بر روی 

کاغذ نوشته شد.
 وقوع انقلاب اسلامی و الهام بخشی 
قدرتمند آن، باعث زنده شدن مسئله 
فلســطین در اذهان مسلمانان جهان 
بود که به جهت سیاسی کاری بعضی 
دولت های عربی و اسلامی و همچنین 

طرح های پیچیده استعمار، به مسئله 
درجه چندم جهان اسلام تبدیل شده 
بود. گرچــه غربی ها با تحمیل جنگ 
هشت ساله توانستند تا حدودی مسئله 
فلســطین در منطقه را تحت الشعاع 
قــرار دهند اما مقاومــت مردم ایران 
در مقابــل طولانی تریــن جنگ قرن 
بیستم و تشــکیل گروه های جهادی 
در لبنــان و فلســطین، باعث ایجاد 
نخســتین حرکت خودجوش مردمی 
و جهادی تحت عنــوان انتفاضه اول 
در سال 1366/1987 شد که ازجمله 
مهم ترین دلیل به تکاپو افتادن آمریکا 
و رژیم صهیونیستی برای حل بحران 
فلسطین در فرآیند صلح خاورمیانه بود.

 از سوی دیگر با فروپاشی شوروی 
و احســاس یکه تازی آمریکایی ها در 
مدیریت جهان و حل مسائل بحران های 

منطقه ای، تغییرات مهمی در عرصه 
بین الملل به وقوع پیوست و این گونه 
بود که در دهه آخر قرن بیستم و قبل 
از تهاجم آمریکا و هم پیمانانش به عراق 
در 1991، گفت وگوی صلح بین بعضی 
از گروه های فلسطینی و رژیم اسرائیل 
به مرکز ثقل سیاست خارجی آمریکا 

در منطقه تبدیل گردید.
 اینک آمریکایی ها توانسته بودند با 
کمپ دیوید 1 مصر را از جامعه عرب 

جدا نمایند، درعین حال علیرغم اینکه 
دولت مصر پیشــتاز مذاکره و صلح با 
رژیم صهیونیستی بود اما آمریکایی ها 
حتــی مصــر را در قضیه فلســطین 
منزوی نموده و مســئله را به گونه ای 
هدایت کردند که اساســاً کشورهای 
عربــی و به ویژه اعــراب خلیج فارس 
بدون مشورت با مصر به سوی اسرائیل 
رفتند و در دیدارهای مختلف سیاسی 
و اقتصادی با اسرائیل شرکت کردند. 

 در این راستا و با هدایت آمریکا 
در 3 اکتبر 1991، کنفرانس مادرید 
برای نزدیــک کردن نقطــه نظرات 
اعراب و اسرائیل برگزار شد که هدف 
نهایی آن برقراری صلحی دائمی بود. 
آمریکایی ها تــلاش کردند تا در این 
کنفرانس رویکردی بی طرفانه از خود 

نشــان دهند و قرار شد که بر اساس 
قطعنامه 242 شورای امنیت )نوامبر 
1967( که بر اساس زمین برای صلح 
صادر شده بود، مذاکرات پیگیری شود. 
بر این پایه بوش پدر پذیرفته بود که 
صلح جامع و فراگیر در منطقه زمانی 
شکل خواهد گرفت که حقوق سیاسی 
فلسطینی ها در تشکیل کشور مستقل 
فلسطینی به رسمیت شناخته شود و 
در مقابل نیز تأمین امنیت اسرائیل با 
کشورهای عربی مجاور تضمین شود. 
 در فرآینــد تــلاش آمریکا برای 
ایجاد صلح میان فلسطینی ها و رژیم 
صهیونیستی، در دوران بیل کلینتون 
)2000-1992( بــا انجــام مذاکرات 
محرمانه میان تشــکیلات ســاف و 

اسرائیلی ها با میانجیگری وزیر خارجه 
نروژ در پایتخت این کشــور، قرارداد 
اســلو در 1993 در واشــنگتن امضا 
شــد که دو طرف ضمن »شناسایی« 
یکدیگر، بر ســر اعطای خودمختاری 
محدود به فلســطینی ها موافقت شد. 
یاسر عرفات اسلحه را زمین گذاشت 
و قرار شــد کــه کنترل نــوار غزه و 
کرانــه باختری رود اردن در دســت 
برای  به عنوان مقدمه ای  فلسطینی ها 
تشکیل دولت فلسطین به شمار رود. 

 کلینتون توانســته بود حمایت 
اتحادیه اروپا، روسیه و سازمان ملل را 
در نقشه راهی که برای حل مهم ترین 
بحــران خاورمیانه )یعنــی منازعات 
فلســطین و اسرائیل با تشکیل دولت 
فلســطین و تأمین امنیت اسرائیل( 

به وجود آمده بود، جلب نماید. نقشه 
راه کــه قرار بود از 2000 تا 2005 به 
نتیجه برسد، شــامل سه مرحله بود. 
در مرحلــه اول حکومت خودگردان 
فلسطین می بایست تعهد می سپرد که 
حرکت های مسلحانه علیه اسرائیل را 
کنار بگذارد. اسرائیل نیز موظف شده 
بود که از ادامه ســاخت شهرک های 
یهودی نشین خودداری و شهرک های 
قدیمــی را از حالت نظامی خارج و تا 
سال 2004 نیروهای خود را از کرانه 
باختــری بیرون برد. در مرحله دوم با 
تشکیل کنفرانسی بین المللی، تشکیل 
حکومت خودمختار فلسطین به تأیید 
ســازمان ملل، اتحادیه اروپا، آمریکا و 
روسیه برســد و در مرحله سوم، طی 

برگزاری دومیــن اجلاس چهارجانبه 
)سازمان ملل، آمریکا، روسیه و اتحادیه 
اروپا( حدود مرزهای رسمی دو طرف 
تعیین و مقدمات بازگشــت آوارگان 
فلسطینی به وطن خود فراهم شود و 
کلیه شهرک های یهودی نشین برچیده 
شود. همچنان که از مطالب فوق آشکار 
اســت، آمریکا و رژیم صهیونیســتی 

محلی از اعراب برای کشورهای عربی 
و حتی سازمان کنفرانس اسلامی در 

این فرآیند قائل نشده بودند.
 درهرحال عقب نشینی های مکرر 
یاسر عرفات باعث شد که ایهود باراک 
ـ نخست وزیر رژیم صهیونیستی ـ در 
مذاکرات سال 2000 که به کمپ دیوید 
2 معروف است، حاکمیت اسرائیل بر 
قدس، عدم بازگشــت بــه مرزهای 
1967، عدم اجازه داشتن تشکیلات 
خودگردان برای داشتن ارتش و حفظ 
کرانه  صهیونیست نشین  شهرک های 
غربی و نوار غــزه را به عنوان خطوط 

قرمز این رژیم اعلام نماید.
بدیــن ترتیب مردم فلســطین 
بــا راه اندازی انتفاضــه دوم، کوتاهی 
دولت های اسلامی و عربی در مبارزه 
با رژیم صهیونیستی را با روحیه انقلابی 
جبران کردند. انتفاضــه دوم با بهانه 
ورود آریل شــارون ـ قصاب معروف 
به مســجدالاقصی  ـ  صهیونیســتی 
در 7 مهرمــاه 28/1379 ســپتامبر 
2000 شــروع شد و نشــان داد که 
مردم فلســطین امیدی به طرح صلح 
خاورمیانــه آمریکا ندارنــد زیرا آنها 
مشاهده کرده بودند که وعده های غرب 
در کمک به شکل یابی دولت فلسطین، 
فقط در روی کاغذ وجود خارجی پیدا 
کرد و اسرائیلی ها نه تنها شهرک سازی 
را متوقف نکرده بودند بلکه آن را نیز 

گسترش دادند. 
 با وقوع حادثه 11 ســپتامبر در 
آمریکا، رژیم صهیونیســتی با مطرح 
کردن این اتهام که در 24 دی 1380، 

ایران محموله بزرگی از اسلحه به وزن 
50 تن تسلیحات جنگی و تجهیزات 
خرابکاری را به مقصد فلسطین قاچاق 
کرده و از ســوی مسئولین این رژیم 
کشــف شــده اســت، با وجودی که 
شمخانی ـ وزیر دفاع جمهوری اسلامی 
ایران ـ به شدت این خبر را تکذیب کرد 
اما درحالی که افکار عمومی در جهان 

متوجه حوادث 11 سپتامبر آمریکا بود، 
صهیونیست ها توانستند با تأثیرگذاری 
بر روند تصمیم گیری آمریکا به راحتی 
رئیس جمهــور ایــن کشــور را وادار 
نمایند که وعده ای که به یاسر عرفات 
و تشکیلات ســاف در مقابل صلح با 
رژیم صهیونیســتی و خداحافظی با 
مبارزه با اشغال گری صهیونیست ها داده 
شده بود، یعنی تشکیل دولت مستقل 
فلسطین را ملغی نماید. در این راستا 
بوش پسر بیان داشت: »عرفات نامه ای 
نوشته و اعلام بی گناهی کرده اما ما و 
اسرائیلی ها شواهدی در اختیار داریم 
که ادعای فلسطینی ها را نقض می کند. 
عرفــات به من دروغ گفت، من هرگز 
دیگر به او اعتماد نخواهم کرد. موضوع 
استقلال فلسطینی ها ازاین پس دیگر 
جایی در سیاست خارجی ایالات متحده 

در خاورمیانه نخواهد داشت.« 
 ســرانجام نیــز ســربازان رژیم 
صهیونیســتی مقر یاســر عرفات در 
رام الله را به محاصــره درآوردند و دو 
ســال ارتباط وی را بــا خارج قطع و 
عملًا وی را زندانی کردند و همان طور 
که کارشناسان سوئیسی پرونده مرگ 
عرفــات اعلام کردنــد، وی از طریق 
مسمومیت با پلوتونیوم به قتل رسید. 
این ماده به وسیله محافظ یاسر عرفات 
و با هدایت عوامل موســاد در نسکافه 
او ریخته شــده بود و آثار آن به تدریج 
در بدنش ظاهر شد به نحوی که روز به 
روز بدنش ضعیف تر و ســرانجام وی 
را به قتل رســاند تا نوبت به قذافی و 

لیبی برسد.

با وقوع حادثه 11 سپتامبر، رژیم صهیونیستی با مطرح کردن اتهام 
ارســال محموله 50تنی سلاح به فلسطین، توانستند رئیس جمهور 
آمریکا را وادار نمایند که وعده ای که به یاسر عرفات داده بود، یعنی 
تشکیل دولت مســتقل فلسطین را ملغی نماید. در این راستا بوش 
پســر گفت: »عرفات به من دروغ گفت، من هرگز دیگر به او اعتماد 
نخواهم کرد. موضوع اســتقلال فلسطینی ها ازاین پس دیگر جایی 
در سیاســت خارجی ایالات متحده در خاورمیانه نخواهد داشت.«

۴۷بررسی یک عبرت تاریخی؛ زمینه ها و شرایط انعقاد معاهده برجام

عرفات، نماد بدعهدی آمریکا و سرانجام تلخ سازشگران
  سهراب صلاحی 

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۱-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ
مـتفرقـه

بنایی 
و خدمات

گمشده
پیدا شده

استخدام

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت لیاسیلیس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2562 شناسه ملی ۱086۱۴۱3۴9۴

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند که جلسه فوق در تاریخ 98/4/31 
در محل مرکزی شرکت راس ساعت 10 صبح منعقد می گردد.

موضوع جلسه:
1- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت و هیئت مدیره در خصوص عملیات مالی سال 

1397 و تصویب ترازنامه منتهی به 29 اسفند 1397 
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3-. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت لیاسیلیس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ساچریت 
)سهامی خاص(

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت ساچریت )ســهامی خاص( به 
شماره ثبت 37165 به شماره شناسه ملی 10100825847 دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در راس 
ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 98/4/31 در محل شرکت واقع در خیابان 
قائم مقام فراهانی- کوچه دهم- پلاک 22 طبقه دوم واحد 14 تشــکیل 

می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- انتخــاب اعضای هیئت مدیره و ســمت مدیــران 2- گزارش هیئت 
مدیره و بازرس 3- تصویب حساب سود و زیان مالی 1397، 4- انتخاب 

بازرسین 5- سایر موارد
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

خرید و فروش
کلیه املاک

ابهر ازناب
 باغ انگور 7 هزار متر- متری

 40 هزار تومان
دارای بنای نوساز 40 متری 
و خانه روستایی 45 میلیون

400 متر هر دو سند- منگوله دار 

093692۷۷98۷

دماوند - جابان
15 هزار متر باغ ویلا ســرایداری 

استخر
سهمیه آب کشاورزی دارای کنتور 
برق 3فاز تک فاز دو خط تلفن سند 

6 دانگ تک برگ
09128910570
09125338507

جاده ساری- کیلومتر 20 جاده کیاسر 
زمین 850 متر ویلا 130 متر دوبلکس 

دور دیوار، دارای برق 
زمین 3200 متــر باغ آلوچه دارای یک 

اتاق، دارای برق 
زمین 2000 متر با 70 متر بر دارای یک 
اتاق- قیمت توافقی دارای تغییر کاربری 

و جواز ساخت
0911-1539651

گیلان- صومعه سرا
فروش زمین 2500 متری
دور محصور فول امکانات

09113815978

گیلان- بومند- رودیش
مســکونی  منــزل  یک بــاب 
روستایی به همراه یک هکتار 
زمین با امکانــات کامل جهت 
فــروش، معاوضه، مشــارکت 
بــا انتخــاب شــما امکان پذیر 

می باشد.
0911-4566346

فدائیان اسلام بعد از بعثت سالن 
600 متر بــا امکانــات و دوربین 

مداربسته محوطه 700 متر 
09121195770

احداث سالن، اتیج و غرفه

86۱۱086۱

ارتفاع نورد کرمانج
پیچ رولپلاک شست وشو نما نورپردازی

با بیمه           09120870448
77949079 -22896785

تعمیرات، نوسازی، 
تبدیلی، کمد دیواری بازدید رایگان

668۷2003
09۱23۱50393

شرکت ارتفاع کاران باروس
)ش.ث 9604( پیچ و رولپلاک

نماشویی و... بازدید و مشاوره رایگان
44382036 -09125541715

شرکت ارسلان گستر امیر
***********

تخریب، گودبرداری، 
خرید ضایعات

»10 سال سابقه کار«
۷۷9۴539۱

09۱2۱۱28536

نصب درب اتوماتیک 
YALL

3 سال گارانتی واقعی
10 سال خدمات

مهندس نادمی
77150353

09121990112

گچکاری و گچبری 
شیرخانی

09394952271

بهترین طراحــی و معماری و تهیه 
کلیه برگه های خدمات مهندسی با 

قیمت مناسب
77901679-09121033577

مشاور حقوقی
آمـوزشی

موسسه حقوقی دادبان
 قبولــی دعــاوی حقوقی،  کیفــری، کار 

خانواده- ثبتی و مالیاتی
09۱25۴۷265۷      88۱06630

موسسه حقوقی کندلوس
دعاوی حقوقی، کیفری، تیم وکلای مجرب
حضوری و تلفنی )نگران هزینه نباشید(

88867526 -09122064480

               »تهران«
منصف ترین خریدار کلیه لوازم منزل،

 ظروف و خرده ریز انباری - فوری نیم ساعته 

09۱2-6092۱0۷          8839۷2۱0-۷۷90068۴

)تمام نقاط تهران(

سمسـاری

انجام کلیه امور حسابداری و حقوقی 
)ارسال اظهارنامه نوشتن دفاتر و...(     

09۱2۷90۱335

تربیت مربی
تربیت مربی جهت تدریس زبان آموزی 
قــرآن )همراه با مکالمــه زبان عربی( 

طرح بشارت
تربیت مربی جهت تدریس ترجمه قرآن 
به زبان انگلیســی )همــراه با مکالمه 

زبان انگلیسی(
 -77582027 تمــاس:  شــماره 
77571012   ساعات تماس 8 تا 15

وانت مبلی، مزدا مبلی
و نیسان جهت باربری

محدوده شهرک صنعتی چهاردانگه نیازمندیم
09120645427

پیک ترمینال غرب
تعدادی موتورسوار تمام وقت و نیمه وقت با 

درآمد عالی تماس یک هفته
09128466781

تعــدادی راننده با خودرو جهت آژانس 

محــدوده میــدان ونک شــیفت صبح و 

عصر )درآمد عالی(
09213684088

به 30 عدد ماشین خاور ایسوزو، کاویان 
و بغل  بازشــو با راننده جهت باربری در 

بازار چوب نیازمندیم.
09125068191

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

میپذیرد

* صنایع برودتی انجماد*
ساخت سردخانه های ثابت و متحرک

و یخچالهای صنعتی و روباز
3368۴83۷ - 09۱2538۷0۴۴ 

پخش انواع کولر گازی )اسپیلت(
لباسشویی، ظرفشویی با گارانتی 

به قیمت بانه 55323529 
احمدی 09127646980

خرید و فروش فیش حج، مکه 
تماس همه روزه- نقدی در محل شما 

66846634-66191022
09126701642

مجری مستقیم نقد اقساط
کلیه تورهای داخلی و خارجی

استانبول آنتالیا ازمیر
بدروم مارماریس کوش آداسی

امارات ارمنستان وان گرجستان
بلغارستان روسیه

09120182681ـ رستم

ترک اعتیاد موفق
کم هزینه     سرپایی      زیرنظر پزشک
09123844273 - 55623328

امداد گسترآپادانا

2250۴238ـ223۱5۱3۱

نگهداری از سالمند، بیمار،کودک
 و کلیه امور نگهداری و
 فیزیوتراپ در منزل 
و همراه در بیمارستان
 با تخفیف ویژه جهت 

فرهنگیان، جانبازان و بازنشستگان

انواع کامیون و کامیونت خاور 
6 متری پتودار شهر و شهرستان

55306000
09126892055

قالیشویی و مبل شویی مهنام )نرگس سابق(
 شستشوی فرش 48 ساعته - سرویس سراسر تهران

حتی یک قالیچه 
  88۴5۴8۱0 - ۷۷8۱۷۷۷9                              
2233033۴ - 33۷8۷8۴۷                              

09۱2838۱392 - 09۱93002206 - 09۱93003206

آگهی حصر وراثتشبانه روزی
آقای غلام کربلائی محمد میگونی به شماره شناسنامه 24 مطابق دادخواست تقدیمی به 
کلاسه پرونده 66/5/98 از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان حســن کربلائی محمد میگونی به شماره شناسنامه 1044 
در تاریــخ 1397/6/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- غلام  کربلائي محمد میگونی شــماره شناســنامه 24 
تاریخ تولد 1347/4/15 صادره از شــمیران پســر متوفــی 2- رضا کربلائی محمد 
میگونی شماره شناسنامه 34 تاریخ تولد 1345/1/9 صادره از شمیران پسر متوفی 
3- منور کربلائی محمد میگونی شماره شناسنامه 37 تاریخ تولد 1338/1/1 صادره 
از شمیران دختر متوفی 4- زهرا کربلائی محمد میگونی شماره شناسنامه 28 تاریخ 
تولد 1340/1/1 صادره از شمیران دختر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مزبور را به استناد ماده 361 قانون امور حسبی 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی 

مربوط صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف حوزه یک رودبار قصران- میگون

آگهی حصر وراثت
آقای غلام کربلائی محمد میگونی به شماره شناسنامه 24 مطابق دادخواست تقدیمی به 
کلاسه پرونده 67/5/98 از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان صنم کربلائی محمد میگونی به شماره شناسنامه 15 شمیران 
در تاریــخ 1395/6/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- غلام  کربلائي محمد میگونی شــماره شناســنامه 24 
تاریخ تولد 1347/4/15 صادره از شــمیران پســر متوفــی 2- رضا کربلائی محمد 
میگونی شماره شناسنامه 34 تاریخ تولد 1345/1/9 صادره از شمیران پسر متوفی 
3- منور کربلائی محمد میگونی شماره شناسنامه 37 تاریخ تولد 1338/1/1 صادره از 
شمیران دختر متوفی 4- زهرا کربلائی محمد میگونی شماره شناسنامه 28 تاریخ تولد 
1340/1/1 صادره از شمیران دختر متوفی 5- حسن کربلائی محمد میگونی شماره 
شناسنامه 1044 تاریخ تولد 1311/1/2 صادره از شمیران همسر دائمی متوفی و 
مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مزبور را به 
استناد ماده 361 قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه 

به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف حوزه یک رودبار قصران- میگون

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس )با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۱۷9869 و شناسه ملی ۱0۱02220898
بدینوســیله از کلیه شرکاء و نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی 
در شــرکت گــروه صنعتــی بین المللــی محصــولات پــارس )با 
مســئولیت محدود( به شــماره ثبت 179869 و شناســه ملی 
10102220898 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه شــرکت که راس ســاعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 
1398/4/31 در نشــانی: تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان 
ایرانشهر شمالی، ابتدای خیابان سپند، پلاک 1، طبقه 7 تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 
برای ســال مالی منتهی به 1397/12/29، 2- بررسی و اتخاذ 
تصمیم نســبت به صورت های مالی منتهی به 1397/12/29، 
3- انتخاب حســابرس و بــازرس قانونی 4- انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار 5- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره و مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه
 شرکت شیمیائی شمین )سهامی خاص( به شماره ثبت 29996 

و شناسه ملی ۱0۱00۷5۴556
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت 
به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
که رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 98/4/31 در محل 
قانونی شرکت به نشانی اسلامشهر میدان قائم جنب پمپ بنزین 
سالور، شهرک علی آباد، کوچه شهید تهرانی مقدم پلاک 2 تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- قرائت و استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در 
خصوص عملکرد سال مالی 1397

2- تصویــب ترازنامه و حســاب ســود و زیان مالــی منتهی به 
1397/12/29

3- انتخاب بازرسان قانونی و عنداللزوم حسابرس
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد
هیئت مدیره شرکت شیمیایی شمین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
به طور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار:1398/4/19
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف شماره یک ناجا به شماره 
ثبت 49570 دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده 
نوبــت اول که راس ســاعت 15 روز دوشــنبه مــورخ 1398/05/19 در محل 
دارالقرآن مسجد النبی واقع در تهرانسر، بلوار شاهد شرقی، خیابان شهید طالبی 

شمالی پلاک 7 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
توجــه در صورتــی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک 
نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر 
شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد داشــت. بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده 
خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر 
در محل دفتر شرکت تعاونی )واقع در تهرانسر بلوار شاهد شرقی خیابان شهید 
طالبی جنوبی نبش کوچه 39 غربی پلاک 4/1( حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط نمایندگان هیئت 

مدیره تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
افــرادی که قصد ثبت نام برای ســمت هیئت مدیره و بــازرس را دارند حداکثر 
ظرف 30 روز از تاریخ انتشــار این آگهی فرصت دارند تا با در دســت داشــتن 
مدارک شناسایی )شناسنامه و کارت ملی( به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه 

را تکمیل نمایند.
ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور اکثریت اعضا )نصف +1( رســمیت 
می یابــد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شــود برای کلیه اعضــا )اعم از غایب و 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس 
2- گزارش و تصویب ترازنامه و حســاب ســود و زیان و ســایر صورت های مالی 

منتهی به 97/12/29.
3- ارائه بودجه پیشنهادی سال 1398.

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت تعاونی برای مدت 3 سال.
5- انتخاب بازرس شرکت تعاونی برای مدت یک سال.

6- اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه به میزان صد در صد.
7- گزارش و تصویب سرمایه شرکت تعاونی،  تعداد اعضا و تعداد سهام موجود 

در دست اعضا تا 97/12/29.
مصطفی شهرابی فراهانی
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف شماره یک ناجا

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجانب مهنا مولودی 
فرزنــد محمدرضــا بــه شــماره ملــی 
380166944 صادره از بندرعباس 
در مقطع کارشناســی رشــته شــیمی 
کاربردی صادره از واحد دانشــگاهی 
بــه شــماره ســریال  تهــران شــرق 
1438779 مفقــود گردیــده و فاقد 
اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا 
می شــود اصل مــدرک را به نشــانی 
جــاده خــاوران شــهرک قیامدشــت 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد تهران 

شرق ارسال نماید.

کلیــه مدارک برگ ســبز )ســند 
مالکیــت(- بــرگ کمپانــی- برگ 
ســند قطعی خــودرو پراید مدل 
پــلاک  روغنــی  ســفید   1384
635 ب 42 ایــران 28 شاســی 
موتــور   S1412284520853
01140086 به نام محمد طاهری 
مفقــود گردیده از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

 206 پــژو  کمپانــی  ســند 
رنــگ  بــه   1382 مــدل 
نقــره ای بــه شــماره موتــور 
و   1 0 F S1 5 4 4 9 5 6 7 4
شــماره شاسی 82638175 
به شــماره انتظامــی 635 ب 
28  ایــران 77 مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچــه کار راننده ناوگان حمل 
و نقل مسافری به شماره سریال 
96/1055558 به تاریخ صدور 
96/10/19 متعلق به محمدرضا 
شــریفی فرزند محمد به شماره 
مفقــود   3801318915 ملــی 
شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.

برگ ســند و فاکتور فــروش خودرو 
رنــگ  مــدل 1397   MVMX22-MT

ســفید روغنــی بــه شــماره انتظامی 
742 س 32 ایران 46 شماره موتور 
MVMD4G15BAFJ015125 و شماره 
شاســی NATFBAAV2J1014263 به 
نام زهره کاظمی محســن آبادی مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ســیکلت  موتــور  کارت  و  پــلاک 
مــدل 1392 بــه رنــگ قرمــز و 
بــه شــماره شــهربانی 98332- 
موتــور  شــماره  و   566 ایــران 
 0150N3C003432 و شــماره 
شاسی 150K9200100 مفقود 
گردیــده از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو کامیون 
نیمه یــدک کانتینردار چادری 
بــه   90 مــدل  تریلــر  اروم 
شــماره انتظامی 155 ع 15- 
ایران 31 به شــماره شاســی 
 NA8081390USKA3083
مفقود از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت هوشــمند نــاوگان کامیون 
مــدل 2015  اســکانیا کشــنده 
میــلادی به شــماره انتظامی 126 
ع 34 ایــران 59 و شــماره کارت 
پرونــده  شــماره  و   3018282
167305128 تاریخ صدور کارت 
1394/11/7 مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

آزمایشــگاه  تاســیس  پروانــه 
تشــخیص طبی پیام نور به شماره 
و  26/30721/پ-86/9/10 
پروانه مســئول فنی آزمایشــگاه 
تشــخیص طبی پیام نور به شماره 
26/4/30722/پ- 86/9/10 
به نام محمدحسین منوچهری راد 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ ســبز خودروی ســواری 
پیکان به شماره انتظامی 645 
س 25 ایــران 87 با شــماره 
موتــور 11128093756 و 
شــماره شاسی 80496185 
مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو تویوتا مدل 
2015 رنگ سفید صدفی به 
 2ARFO39077 شماره موتور
و شــماره شاســی 136447 
و شماره شــهربانی 494 ص 
97 ایران 99 به نام حســین 
طاهری منش مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی کامیون نیمه یدک 
تریلــر  اروم  چــادری  کانتینــر 
مــدل 90 بــه شــماره شاســی 
بــه   NA8081390USKA3083
انتظامــی 155 ع 15-  شــماره 
ایــران 31 بــه مالکیــت خدایار 
حیدری کــردی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند 3 برگی موتورسیکلت رهرو 
125 به رنگ بنفش مدل 1394 
شماره موتور 409768 و شماره 
شاســی 9446478 بــه شــماره 
پلاک 96293 ایران 127 متعلق 
به آقای محمدعلی اسمعیلی دولای 
مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبار 

می باشد.

برگه قرارداد مسکن مهر واقع در پرند 
به شــماره قرارداد 92/155/173 به 
تاریخ 92/3/11 به نام سکینه حیدری 
در تاریخ 97/11/10 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارنامه ماشین پراید مدل 87 به شماره 
پــلاک 694 ت 29 ایــران 33 بــه نــام 
رجبعلی میرزابیگی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجانــب آوینا احمدی  تازه آبادی،  مالک 
خودرو ســواری پــژو PARSTU5 به رنگ 
ســفید روغنی،  مدل 1393، به شماره 
انتظامی 537 س 25 ایران 76،  شماره 
و   NAAN11FC7EK674213 شاســی 
شماره موتور  139B0044565به علت 
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی اســناد مذکــور را نموده ام. لذا 
چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی شــرکت ایران  خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران- کرج، 
شهرک پیکانشهر، ساختمان سمند، طبقه 
1مراجعــه نماید. بدیهی اســت پس از 
انقضــای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. 

چون اینجانــب امیرخطیب مالک خودرو 
پژو پارس مدل 95 به شــماره انتظامی 
825 ه 56- ایران 91 به شماره موتور 
124K0921250بــه شــماره شاســی 
علــت  بــه   NAAN01CE6GH920738
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی نموده است. لذا چنانچه هر کس 
ادعایی در مورد خــودروی مذکور دارد 
ظــرف مــدت 10 روز به دفتــر حقوقی 
ســازمان فروش ایران خودرو واقع در 
پیکان شــهر ســاختمان ســمند مراجعه 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به 

عمل خواهد آمد.

اینجانب الهام شریف زاده مالک خودروی 
ســواری ســمند ایکــس 7 به شــماره 
انتظامــی 143 ص 58 ایران 73 موتور 
12486196702 شاسی 70712488 
به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز 
تقاضای رونوشــت المثنی نموده است. 
چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شــهر ســاختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضــای مهلــت مزبور طبــق ضوابط 
اقــدام خواهد شــد. مــدت اعتبار این 

آگهی یکسال است.

مالــک  لشــکری  محبوبــه  اینجانــب 
خــودرو ســواری ســمند LX-XU7 بــه 
شــماره انتظامــی 223 ب 87 ایــران 
83 موتــور 124K0900025 شاســی 
علــت  بــه   NAAC91CE1GF103508
فقدان سند کمپانی و کارت مشخصات 
تقاضــای رونوشــت المثنی نمــوده ام. 
چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران  
خودرو واقع در پیکان شــهر ســاختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضــای مهلــت مزبور طبــق ضوابط 
اقــدام خواهد شــد. مــدت اعتبار این 

آگهی یکسال است.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1398/01/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه حسابرســی 
اندیشــمند تدبیر با شناســه ملــی 10100608069 به ســمت 

بازرس اصلی و آقای منوچهر ســمائی قاضی محمد به شماره ملی 
0045977501 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت برودتی و حرارتی نیک سهامی خاص به شماره ثبت 5۷۲۷5  و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۳55۲


